Ofício Nº. 243/2024
CONVOCAÇÃO – Concorrência Presencial nº 05/2023 – LOTE 2
Processo n.º 8506725-61.2023.8.06.0000
Processo do Lote 2 n.º 8524456-70.2023.8.06.0000

Fortaleza, aos 27 de agosto de 2024.

Prezada(s) Licitante(s),

O Presidente da Comissão Permanente de Contratação do TJCE, em conformidade
com item 6.2 do edital e tendo em vista a inabilitação da empresa SAMFER EMPREENDIMEN-
TOS E ENGENHARIA LTDA, no lote 2 da Concorrência Presencial nº 05/2023, cujo objeto é
a “contratação de empresas especializadas em engenharia para execução das obras de
construção dos Novos Fóruns Icó (Lote 1), Quixeramobim (Lote 2), Cascavel (Lote 3) e
Aracati (Lote 4)”, processo 8506725-61.2023.8.06.0000, CONVOCA a empresa BB DE VAS-
CONCELOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA, 2ª classificada, a apresentar, no prazo
do edital, documentação de habilitação (envelope B) e proposta de preços ajustada, até 29 de
agosto de 2024, a ser entregue na sala 312, nível 3, setor azul do Fórum Clóvis Beviláqua.

A sessão para abertura da proposta ajustada e do envelope B (habilitação), fica
marcada para o dia 2 de setembro de 2024 às 09:30h (horário de Brasília), e será realizada
na Sala de Sessões 01, localizada na sede do Fórum Clóvis Beviláqua, Setor Amarelo –
Nível 0, no Bairro Edson Queiroz, à Rua Floriano Benevides Magalhães, n.º 220,  Fortaleza-
CE.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão Permanente de Contratação do TJCE

Às empresas interessadas na Concorrência Pública n.º 05/2023 – LOTE 2

Poder Judiciário do Estado do Ceará – Comissão Permanente de Contratação
Fórum Clóvis Beviláqua, sala 312, setor azul – Fone (85) 3207-7100 (somente mensagens)